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Najlepszy czerwiec w historii lotniska Warszawa-Radom 

 

Radomskie lotnisko ma za sobą najlepszy czerwiec w swojej historii. 

W pierwszym miesiącu tegorocznych wakacji port odprawił ponad 16 

tysięcy podróżnych, powitał pierwszego Dreamlinera i zainaugurował nowe 

sezonowe połączenie. 

 

W pierwszym miesiącu wakacji z oferty radomskiego lotniska skorzystało 16 108 

podróżnych. Oznacza to nie tylko wzrost na poziomie ok. 22 proc. względem ubiegłego 

roku, ale także najlepszy czerwcowy wynik w historii portu. Do 108 wzrosła także liczba 

cywilnych operacji lotniczych – poza ruchem czarterowym i regularnym port obsłużył 

12 rejsów w ruchu general aviation. 

 

Letnie nowości w ofercie 

 

 25 czerwca odbyła się inauguracja sezonowego połączenia do stolicy Albanii – 

Tirany. Rejsy pozostaną w siatce lotniska do września, a wyloty zaplanowano na każdy 

czwartek oraz niedzielę. Loty obsługiwane przez Wizz Air są realizowane w formule 

charter-mix, co oznacza, że podróżni mogą kupić bilet samodzielnie na stronie 

przewoźnika lub skorzystać z tygodniowych wakacji przygotowanych przez Biuro 

Podróży ITAKA (oferta ta dostępna jest do 30 sierpnia br.). Już za niespełna trzy 

tygodnie (21 lipca) wystartuje ostatnia z letnich nowości – Burgas. Podobnie jak 

w przypadku Tirany, węgierski niskokosztowiec zabierze turystów nad Morze Czarne 

dwa razy w tygodniu. 

 

Pierwsza wizyta Dreamlinera  

 

 Czerwiec przyniósł nie tylko rekordowe wyniki, ale także pierwszą w historii 

Lotniska Warszawa-Radom wizytę Boeinga 787-9 Dreamliner. Włoska linia Neos 

zabrała pasażerów do Nosy Be u wybrzeży Madagaskaru. Rejsy odbyły się kolejno 14 

i 21 czerwca. 



–Zamknęliśmy czerwiec z najlepszym wynikiem w historii portu. Ponad 16 tys. 

obsłużonych pasażerów to dla nas ogromna satysfakcja, ale przede wszystkim dowód 

na to, że nasza oferta się sprawdza. Dobrze rozumiemy swoją rolę – gdy w kolejnych 

tygodniach ruch lotniczy będzie się nasilać, my zapewniamy podróżnym dogodną 

alternatywę. Radom już teraz odciąża Lotnisko Chopina, a dobrym tego przykładem 

jest jedno z wakacyjnych połączeń do Hurghady, które przeniosło się z warszawskiego 

lotniska do naszego portu i pozostanie z nami aż do początku września. Inauguracja 

połączenia do Tirany i historyczna wizyta szerokokadłubowego Dreamlinera pokazują 

jasno, że jesteśmy gotowi na nadchodzący szczyt sezonu – podsumował Rafał 

Siankowski, p.o. Dyrektor Lotniska Warszawa-Radom.  

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Biuro Public Relations  

e-mail: pr@ppl.pl 

Wszystkie materiały prasowe dostępne są na stronie: 

https://biuroprasowe.ppl.pl/  
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